

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Порошевская основная общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	4	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	4	39	0	0	0	0	0
из них женщин	31	31	2	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
4/17-АП/17-1	И.о. директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий педагогический персонал																						

опр-71

4/17-АП/17-4	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-5	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
4/17-АП/17-6	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-7	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-8	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-9	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-10	Учитель (труд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-11	Учитель (физкультура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-12	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-13	Учитель (родной язык и родная литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-14	Учитель (биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-15	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-16	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-17	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-18	Учитель (история и обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-19	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-20	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4/17-АП/17-21	Учитель (алгебра и геометрия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-22	Учитель (физика и информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-23	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																							
4/17-АП/17-24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-25	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-26	Оператор котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-28	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-29	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-30	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-31	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-32	Заведующая столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-33	Сторож-дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17-АП/17-34	Подсобный рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2017

51-ФУО

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. директора школы

(должность)



(подпись)

Останина Вера Степановна

(Ф.И.О.)

15.08.17²

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР

(должность)



(подпись)

Останина Татьяна Павловна

(Ф.И.О.)

15.08.17²

(дата)

Завхоз

(должность)



(подпись)

Петров Егор Геннадьевич

(Ф.И.О.)

15.08.17²

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Братчикова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

31.03.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Порошевская основная общеобразовательная школа"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АУП</i>					
4/17-АП/17-1. И.о. директор школы	Отсутствуют				
4/17-АП/17-2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Отсутствуют				
4/17-АП/17-3. Главный бухгалтер	Отсутствуют				
<i>Прочий педагогический персонал</i>					
4/17-АП/17-4. Библиотекарь	Отсутствуют				
4/17-АП/17-5. Педагог-организатор	Отсутствуют				
<i>Педагогический персонал</i>					
4/17-АП/17-6. Учитель (математика)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-7. Учитель (начальные классы)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-8. Учитель (начальные классы)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-9. Учитель (ИЗО)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-10. Учитель (труд)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-11. Учитель (физкультура)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-12. Учитель (русский язык и литература)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-13. Учитель (родной язык и родная литература)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-14. Учитель (биология)	Отсутствуют				
4/17-АП/17-15. Учитель (музыка)	Отсутствуют				

смп 75

4/17-АП/17-16. Учитель (химия)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-17. Учитель (география)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-18. Учитель (история и обществознание)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-19. Учитель (английский язык)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-20. Учитель (русский язык и литература)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-21. Учитель (алгебра и геометрия)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-22. Учитель (физика и информатика)	Отсутствуют			
4/17-АП/17-23. Воспитатель детского сада	Отсутствуют			
Обслуживающий персонал				
4/17-АП/17-24. Заведующий хозяйством	Отсутствуют			
4/17-АП/17-25. Водитель	Отсутствуют			
4/17-АП/17-26. Оператор котельной	Отсутствуют			
4/17-АП/17-27. Уборщик служебных помещений	Отсутствуют			
4/17-АП/17-28. Повар	Отсутствуют			
4/17-АП/17-29. Помощник повара	Отсутствуют			
4/17-АП/17-30. Младший воспитатель	Отсутствуют			
4/17-АП/17-31. Гардеробщик	Отсутствуют			
4/17-АП/17-32. Заведующая столовой	Отсутствуют			
4/17-АП/17-33. Сторож-дворник	Отсутствуют			
4/17-АП/17-34. Подсобный рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	Отсутствуют			

Дата составления: 31.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. директора школы

(должность)

В.О.Степанова

(подпись)



Останина Вера Степановна

Ф.И.О.

15.08.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР (должность)	 (подпись)	Останина Татьяна Павловна Ф.И.О.	15.08.17г (дата)
Завхоз (должность)	 (подпись)	Петров Егор Геннадьевич (Ф.И.О.)	15.08.17г (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Братчикова Оксана Николаевна (Ф.И.О.)	31.03.2017 (дата)
---------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------	----------------------

смп. 77
EE

Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория 100"; Регистрационный номер - 85 от 07.08.2015		
<small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
RA.RU.21EH01	05.10.2016	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

№ 4/17-АП 13.03.2017
(идентификационный номер) (дата)

Дата проведения идентификации: 13 .03 .2017 г.

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория 100"
(полное наименование организации)

610027, Россия, Кировская область, г. Киров, ул. Воровского, 71, помещение 1013; 614016, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Куйбышева, 47, помещения 105/1, 105/2, 105/3, 102; 614017, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. КИМ, 77, помещения 405, 406/1, 406/2, 406/3; (8332) 322-707, 322-708, 777-404, 777-406; электронная почта: lab100@lab100.ru; Обособленное структурное подразделение г. Пермь ООО "Лаборатория 100": 8(342)233-41-40, электронная почта: regm@lab100.ru; Химическая лаборатория Обособленного структурного подразделения г. Пермь ООО "Лаборатория 100": 8(342) 265-56-59, электронная почта: himlab@lab100.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 85

Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда оказывающих услуги в области охраны труда: 07.08.2015

ИНН организации 4345095466

ОГРН организации 1054316510522

Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Регистрационный номер аттестата аккредитации	Дата выдачи аттестата аккредитации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации
RA.RU.21EH01	05.10.2016	бессрочно

02.04.2017